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		Kuidas luua PDF-i mitmest pildist Windows 10-s
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PDF-id on iga seadme jaoks üks kõige kasulikumaid faililaiendeid. Vorming on täielikult platvormi agnostiline, mida saab kasutada, lugeda ja redigeerida Windowsi, Mac OS-i, iOS-i, Androidi ja peaaegu kõigi teiste päikese all olevate platvormide poolt. Adobe Acrobat on võimas tööriist PDF-ide loomiseks, redigeerimiseks ja vaatamiseks, kuid ka tarkvara täisversioon on uskumatult kallis. Kui soovite lihtsalt liita mitu pilti üheks PDF-iks Windows 10-s, pole teil vaja täiendavat tarkvara. Siit saate teada, kuidas kiiresti luua PDF-fail ühest või mitmest failist operatsioonisüsteemis Windows 10, kasutades sisseehitatud funktsiooni Microsoft Print to PDF.
Teisendamine opsüsteemis Windows 10
Näiteks on meil kolm JPEG-pilti, mida tahaksime ühendada üheks PDF-iks. Kuigi meie näide käsitleb pilte, toimivad siin näidatud sammud mis tahes ühilduva pildivorminguga, näiteks skannitud dokumentide või slaididega.
Piltide ühendamiseks PDF-failiks valige kõigepealt File Exploreris või töölaual kõik pildid. Järgmisena paremklõpsake ühel valitud pildil ja klõpsake nuppu Prindi.
The Prindi pilte ilmub aken. Alates Printer valige vasakus ülanurgas rippmenüüst Microsoft Print PDF-i. Järgmisena valige soovitud "paberi suurus" ja paigutus. Pange tähele, et "paberi suurus" viitab teie eelseisva PDF-i mõõtmetele.
Soovi korral saate valida märkeruudu "sobita pilt raami". See suurendab teie pilte, et need täidaksid täielikult paberi formaadi mõõtmed. Pange tähele, et see võib ka osa pildist ära lõigata, kui originaalpildi kuvasuhe ei vasta paberi formaadile.
Kui olete valmis, klõpsake nuppu Prindi. Piltide füüsilise printimise asemel loob Windows uue PDF-faili ja küsib, kuhu see salvestada. Valige PDF-i jaoks soovitud asukoht ja nimetage see sobivalt. Lõpuks klõpsake Salvesta protsessi lõpuleviimiseks.
Nüüd saate navigeerida loodud PDF-faili asukohta ja avada selle Acrobat Readeris või mis tahes ühilduvas PDF-rakenduses. Nagu meie näitest näete, lõime kolmest erinevast lähtepildist edukalt kolmeleheküljelise PDF-i.
The Microsoft Print PDF-i funktsioon on kogu süsteemi hõlmav virtuaalne printer, millele pääseb juurde enamikust rakendustest. See tähendab, et lisaks mitmest lähtefailist PDF-i loomisele saate enamiku rakenduste väljundi ka PDF-vormingusse printida.
Internetis teisendamine
Kui teil on probleeme faili teisendamisega otse Windowsis, on veebipõhine alternatiiv, mis on samuti tasuta. TechJunkie pakub tasuta PDF-tööriistu, mis saavad töö tehtud, kuigi see on kaheetapiline protsess:
	Teisendage oma pildid PDF-vormingusse


	Ühendage oma PDF-failid üheks failiks


	Laadige saadud PDF-väljund alla ja oletegi valmis
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